СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от   18   марта 2019 года                     № 100
   п. Белоусово
Об отставке Главы сельского
поселения Анхимовское
Рассмотрев заявление Главы сельского поселения Анхимовское Селиной О.А. об отставке, в соответствии с пунктом 2 части 1 и частью 4 статьи 27 Устава сельского поселения Анхимовское Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Отказать в удовлетворении Главы сельского поселения Анхимовское Селиной Ольги Александровны об отставке.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                   О.А.Селина